28C0AD7C-CBEF-4306-A693-E28E762A93A8

FA 14155Serie/Folio:

Fecha: 22/09/2021 11:09:30

Tecamac de Felipe Villanueva, Tecámac, MEX, CP 55766Expedido:

No. CSD: 00001000000410154279

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$331.89Subtotal:

Total: $385.00

TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $53.11

Traslados: IVA $53.11 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50191505-Sopas o 
sudados preparados 
fresco